Российская Федерация

Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

20.08.2018                                        г. Назарово                                      № 1087-п
Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые населению города муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Дом школьника» г.Назарово
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 7, 33 Устава города и протоколом заседания комиссии по подготовке материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги от 02.08.2018 №2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить тарифы на платные образовательные услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом школьника» г.Назарово согласно приложению к постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по социально-экономическим вопросам С.И. Куриловича.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава города

         С.И. Сухарев
Приложение

к постановлению

администрации города Назарово

от 20.08.2018  № 1087-п
Тарифы на платные образовательные услуги муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
 «Дом школьника» г.Назарово
	№ п/п
	Наименование платных образовательных услуг
	Оплата, руб./час*

	1
	«Волшебная игрушка» для детей 5- 7 лет

	стоимость на 1 ребенка
	141
	87

	численность в группе, чел.
	5
	10

	2
	«Радуга детства: Праздник своими руками»
	1285

*  Под часом в настоящем Постановлении понимается продолжительность занятий в соответствии с рекомендуемыми режимами занятий, предусмотренными государственными санитарными правилами и нормативами к образовательным учреждениям соответствующих типов и видов.